SUBSECRETARIA CENTRAL DE LICITAÇÕES - CELIC RS

AVISO DE ESCLARECIMENTO

Processo Administrativo nº 24/1300-0003087-1

Credenciamento nº 0004/2025

Objeto:  Prestação  de  serviços  de  administração,  gerenciamento,  emissão,
distribuição e fornecimento de vale-refeição e alimentação.

A Direção do Departamento de Procedimentos Auxiliares, da Subsecretaria
da Administração Central de Licitações do RS - CELIC, no uso de suas atribuições,
com base nos pedidos de esclarecimentos, torna público o que segue:

No Anexo IV, na linha CGC 12.1, letra b), onde se lê: “b) O prazo para apresentação
de qualquer uma das garantias será o previsto na CGC 16.1.”, leia-se: “b) O prazo
para apresentação de qualquer uma das garantias será o previsto na CGC 8.1.”

Ratificam-se os demais termos do Edital.

Porto Alegre, 02 de setembro de 2025.

Sibele de Almeida Geiss
Diretora do Departamento de Procedimentos Auxiliares

DEPRA/CELIC/SPGG

Nome do documento: AVISO DE ESCLARECIMENTO_02.docx

Documento assinado por Órgão/Grupo/Matrícula Data

Sibele de Almeida Geiss SPGG / DEPRA/CELIC / 349546901 03/09/2025 09:49:15